Fone: (17) 3345-9366
Site: www.imesb.br  | E-mail: secretaria@imesb.br
Facebook: www.facebook.com/imesb  | Twitter: www.twitter.com/imesbvc
Rua Nelson Domingos Madeira, 300 – Parque Eldorado - Bebedouro/SP – CEP: 14706-124

Autarquia criada pela lei municipal, n. º 1.612

Regulamentada pelo Decreto nº. 1955 (25/06/1987)
CNPJ nº. 57.725.681/0001-72.

RESULTADO DO RECURSO CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR

REFERENTE AO EDITAL Nº 01/2024 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES DE EDUCAÇÃO

SUPERIOR.

O Diretor do Instituto Municipal de Ensino Superior de Bebedouro "Victório

Cardassi", no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo Regimento Interno e

atendendo as normas insertas nas Leis Municipais n 2.616/97 e 5.235/2017, e demais

disposições  legais em vigor, TORNA PÚBLICO O RESULTADO DO RECURSO

CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR REFERENTE AO EDITAL 01/2024:

ÁREA: ENGENHARIA AGRONÔMICA

VAGA: 02

INSCRIÇÃO  ITEM DO RECURSO DESPACHO DA

BANCA AVALIADORA

03 Revisão das notas da Prova Didática e contagem de

Títulos
DEFERIDO

04 Revisão das notas da Prova Didática e contagem de

Títulos
DEFERIDO

Publique-se.

Bebedouro/SP, 28 de fevereiro de 2024.

Luiz Carlos Jaca

Diretor

http://www.imesb.br/
mailto:secretaria@imesb.br
http://www.facebook.com/imesb

		2024-02-28T16:49:06-0300
	INSTITUTO MUN DE ENS SUP DE BEBEDOURO VICTORIO CA:57725681000172